
Lad dig inspirere til spændende rejser i
Japan
At rejse udenlands er og har været umuligt på grund af restriktioner, inklusive rejser til
Japan. Det betyder ikke, at man ikke kan drømme og begynde at lade sig inspirere
allerede nu, hvor vi alle ser frem til at vaccinerne ruller ud og vi snart kan begynde at
rejse igen.

Japans Nationale Turist Organisation (JNTO) har udgivet den seneste liste over nye
rejsedestinationer og udviklingen i Japan. https://www.japan.travel/en/uk/inspiration/2021-
japan-hot-list/

Nedenstående liste fremhæver nogle af vores favoritsteder fra listen, men
nødvendigvis ikke i nogen speciel rækkefølge.

1. Bæredygtige træhuse:

Beliggende på den sydligste ø i Japan, tilbyder den subtropiske Okinawa
smukke strande og varme temperaturer for besøgende hele året rundt. Det
lokale øhav består af 160 øer, blot tre timer med fly fra Tokyo. Treeful Treehouse
er omgivet af intet andet end fantastisk natur og er et bæredygtigt feriested, der
kun kører på elektrisitet produceret af solenergi. Resortet forventes at åbne i
2021.

2. Japans første slotsophold nogenside:

NIPPONIA Hotel Ozu Castle Town åbnede sine døre for verden i 2020. Ozu-
slottet blev oprindeligt bygget i det 16. århundrede og blev fuldstændigt
restaureret efter traditionelle metoder og er åbent for overnatninger. Besøgende
kan slentre rundt i de gamle byområder der er bevarede fra Edo-perioden
(1603-1867) til Meiji-perioden ( 1868-1912). Ozu ligger ca 2,5 time fra Tokyo.

3. Zero-waste village:

Byen Kamikatsu, der ligger i bjergene, blev i 2003 erklæret Japans første nul
affaldsby. Idag er det lykkedes at opnå en genanvendelsesgrad på 80% gennem
en række ambitiøse miljøinitiativer. I 2020 åbnede deres nye ”Zero waste
Center” – Hvorfor et nul affaldscenter ?  Komplekset er formet som et
spørgsmålstegn i genanvendelige materialer.

Om JNTOJapans Nationale Turist organisation (JNTO) er en offentlig
organisation, der skal fremme Japan som rejsedestination. Med et formål at
tilskynde internationale besøgende til at rejse til Japan. JNTO London-kontoret
arbejder på tværs af otte udvalgte markeder på at formidle information om
Japan samt at gennemføre publicity og deltage i marketingsaktiviteter i
samarbejde med rejsebranchen. For mere information besøg: japan.travel/en/uk/
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Information til redaktører:Vær venlig at skrive følgende når i uploader
billeder:@JNTO

For mere information om højtopløselige billeder kontakt venligst:

 

Aviareps Nordic

Kontakt: Pamela Pizarro

Telefon: +46 733 84 24 32

Email: JNTONordic@aviareps.com

Nyttige links:

Treeful Treehouse Sustainable Resort https://treeful.net/

NIPPONIA Hotel Ozu Castle Town https://www.ozucastle.com/en/

Kamikatsu Zero Waste Center https://why-kamikatsu.jp/en/

Okinawa Convention & Visitors Bureau http://www.visitokinawa.jp/

JNTO https://www.japan.travel/en/uk/
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